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Aagade 103, Pjedsted | 7000 Fredericia, Denmark



3

Vi er stolte af at kunne præsentere et program for alle
med arrangementer hver hverdagsaften og en
traditionsrig weekend med spejderland, tombola,
Sommerfest-telt, tovtrækning og meget mere. Ja, selv den
populære fald-i-vandet maskine er blevet fundet frem
igen!

Sommerfesten er ikke kun en mulighed for at hygge sig
og have det sjovt, det er også en mulighed for at støtte
op om vores lokale foreningsliv. Elbospejderne og BPI er
to foreninger, der eksisterer på grund af fællesskabet og
frivilligheden i vores landsby. Fællesskab kommer ikke af
sig selv og du er velkommen til både at nyde at give en
hånd med, hvis du har lyst.

Sommerfesten handler om at skabe sammenhold og
styrke vores lokale fællesskab. Vi håber, at du vil tage del
i vores program, vores aktiviteter og arrangementer og
støtte vores børne- og ungdomsarbejde. Ved at støtte op
om Sommerfesten, støtter du også vores lokale
foreningsliv.

I denne Sommerfestavis kan du finde alle ugens
aktiviteter, og nogle af dem kræver tilmelding. Så skynd
dig at invitere dine naboer og venner med og køb billet til
nogle hyggelige timer sammen.

Vi vil gerne takke vores fantastiske sommerfestudvalg,
Jacob, Lars, Henrik, Anne-Mette, Henrik og Lena, for
deres store indsats og engagement i at stable årets
Sommerfest på benene. Og ikke mindst en stor tak til
vores sponsorer, som har gjort det muligt at afholde
Sommerfesten igen i år.

Vi håber, at du vil nyde Sommerfesten og være med til at
skabe endnu mere sammenhold i vores dejlige landsby!

På vegne af Elbospejderne og BPI
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Sommerfestavisen omdeles af frivillige i BPI.

Find os her:
www.facebook.com/bredstruppjedstedsommerfest/
www.br-pj.dk/sommerfest

Kæmpe tak �l alle de lokale erhvervsdrivende.
Vi er meget taknemmelige for opbakningen og opfordrer
dig �l at lægge en god handel hos vores sponsorer. Hils
dem fra Sommerfesten. Du kan se mange af sponsorerne
på annoncerne her i bladet.

Derudover vil vi takke følgende for hjælp til
Sommerfesten:
El-Gården
Jimmy Bjerregaard
Sjippetov.dk
Juicebrik Medier
Race Syd
Vestbyens Herretøj

Skærup Zoo
Salon Chic
Salon Marianne
Ravnsminde
Covia
Vognmand Eskildsen

Jakob Østergaard
Gruppeleder
Elbospejderne

Rune Lund Sørensen
Formand
Bredstrup - Pjedsted
Idrætsforening Grafisk arbejde leveret af Juicebrik.dk
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Bak op om foreningens arbejde.
Meld dig ind ved at overføre
kr. 150 påMobilePay til 79179
(Husk adresse og e-mail-adresse).

Bredstrup-Pjedsted
Beboerforening
ønsker alle en god
Sommerfest.

Prinsessegade 18
DK-7000 Fredericia
+45 25 888 002

info@acta-it.dk
www.acta-it.dk

Atdet er muligtskyldes gavmilde sponsorer og alle
de ildsjæle som kæmper kampen.

Og så skyldes det, at vi allesammen køber billetter
til arrangementerne og mad og drikkevarer hos de
frivillige som knokler r.... ud af bukserne, ølletud af
hanerne og pølserne ned af grillen - for vores alle
sammens skyld.

Detskal vi bare lære dem, hvis der skulle være
nogen som øffer over prisen. Der skal ikke smiles
overbærende, bare kig længe på dem.

Festen er jo ikke gratis
- og fællesskab kommer ikke af sig selv!

Børkop Cykler | Vestergade 17 Børkop | www.boerkopcykler.dk
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Herrefed aften

Fællesspisning

Kom til en herre-fed aften i selskab med alle de andre
mænd, drengerøve og gentlemens fra hele byen. Vi
sørger for en god stemning, en snak over baren og
mulighed for at blive imponeret af masser af flotte
veteranbiler og maskiner.

Måske kan du endda selv imponere din sidemand ved
sømblokken eller på den store fodbold-dartskive. Vi ved
jo, at vejen til en mands hjerte går gennem maven, derfor
sørger vi for at servere god, solid mandemad og øllen
tappes direkte fra hanen når tørsten melder sig.

Mere info og billet på hjemmesiden

Hele byen spiser sammen og vi skaber en skøn fredags
stemning i teltet. Ja, hvorfor sidde hver for sig, når vi kan
sidde sammen? Der er fredagshygge for børn, familier,
singler, velvoksne og der er bland-selv-slik og bland-selv-
bar for de voksne.

Tag konen, naboen, vennerne under armen og spis
fredagsmad i sommerfestteltet.

Mere info og billet på hjemmesiden

Tid:
Tirsdag d. 30. maj kl. 18.30 (åben fra kl. 18).

Sted:
Sommerfestteltet på Covia Arena.

Pris:
1 person kr. 175,-
4 personer kr. 600,-

Tid:
Fredag d. 2. juni kl. 18.30 (åben fra kl. 18).

Sted:
Sommerfestteltet på Covia Arena.

Pris:
Voksen kr. 125,-
Barn (under 12 år) kr. 100,-
Familiebillet 1 (2 børn + 2 voksne) kr. 400,-
Familiebillet 2 (2 børn + 1 voksen) kr. 300,-
Familiebillet 3 (1 barn + 2 voksne) kr. 325,-
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Karvil Fredericia

Karvil.dk

Autoriseret Hyundai & Maxus forhandler

Eksperter i biler

Karvil Fredericia
Autoriseret Ford & Mazda forhandler

Karvil Middelfart
Autoriseret Ford & Nissan forhandler

Vi har også mere end
300 brugte biler

Find dem på karvil.dk

Mariannes
rengøring

kan tilbyde:
• Privat rengøring
• Erhverv rengøring
• Trappe vaske

Kontakt os på

29 93 44 18Din lokale grafiker - juicebrik.dk
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Spejderland for alle

Du behøver ikke spejde langt efter spejderland –
Elbospejderne inviterer igen i år til masser af aktiviteter
med fokus på fællesskab og sjov. Når der købes adgang,
er der mulighed for at grave efter guld, prøve
hoppeborgen og hygge rundt om bålet, mens
ansigtsmalingen tørrer og snobrødet bages. Spejderland
er åben for alle børn og barnlige sjæle både lørdag og
søndag i festpladsens åbningstid.

Se hele programmet på midteropslaget her i avisen

Hvad har planlægning, kage, humor og gode ideer til
fælles? Det er alt sammen i spil, når Sommerfestudvalget
mødes for at lave den bedste sommerfest. Her overlades
intet til tilfældighederne og der bliver knoklet for, at
alting spiller, når vi åbner op for festlighederne til årets
sommerfest.

Nøglen til fællesskabet?

Den har du og jeg, og sammen sørger vi for, at alle kan
komme ind i fællesskabet – sommerfesten tilbyder noget
for alle og enhver. Har du gode ideer eller lyst til at
hjælpe til, så kan du kontakte Jacob på mail
jacob@jjohnsen.dk eller telefon 4027 8943

Sommerfestudvalget

Motionister for +55 Skydning er spænding
og udfordringer

Er du +55 og på udkig efter en sjov og udfordrende måde
at holde dig i form? Så er Seniormotion lige noget for dig!

Vi starter i oktober og slutter i april. Hver fredag mellem
kl. 09.00-11.00 er der forskellige motionsaktiviteter på
programmet. Det kan f.eks. være gymnastik, boldspil og
tæppecurling. Vi slutter altid af i cafeteriaet over en kop
kaffe og en franskbrødsmad.

Alle +55 er velkomne, og du kan se mere på vores
hjemmeside www.bpidraet.dk under seniormotion. Har
du spørgsmål, er du også velkommen til at kontakte Carl
Erik Underbjerg på telefon 23623918.

Vi glæder os til at se dig til vinterens indendørs motion!

Seniormotionisterne

Skydning er en spændende og udfordrende sport, og du
har mulighed for at prøve det selv. Bredstrup Pjedsted
skytteafdeling tilbyder træning med både luft- og
salonriffel på både 10, 15 og 50 meter bane. Klubben har
fokus på at gøre skydning til en holdsport, hvor
sammenholdet er lige så vigtigt som selve skydningen.
Der trænes både vejrtrækning, koncentration, fysisk
træning og kammeratskab.

Hvis du er interesseret i at prøve skydning, kan du
deltage i gratis prøvetræning 3 gange, inden du beslutter
dig for at melde dig ind. Kom og prøv en anderledes
sport med dygtige instruktører og et godt fællesskab i
Bredstrup Pjedsted skytteafdeling.

Du kan se meget mere på www.bpidraet.dk
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Online Booking
salon-chic.dk

Telefon
76 24 44 01

Facebook
facebook.com/salonchicpjedsted

Instagram
salonchicpjedsted

Salon Chic · Ida Sandvad · Stationsvej 21, 7000 Fredericia

Med et OK-Kort støtter du
BPI hele året rundt.

Få et OK-kort på
sommerfestpladsen i
weekenden.

Stationsvej 78
7000 Fredericia
CVR-nr. 20 95 08 70
Tlf.: 22 15 57 02
Web: www.agmc.dk
Mail: agmc.mogens@gmail.com
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Fald-i-vandet-maskinen
Der er underholdning og spænding for alle pengene, når
vi igen i år fylder baljen og lader kendte folk fra byen få
sig en dukkert. Hvem kunne ikke tænke sig at døbe
præsten eller give en skolelærer buksevand? Du har nu
muligheden for at byde på et (våde)skud og dermed
sende de tørre kendisser i vandet, hvis du rammer plet.
Kig forbi sommerfestpladsen og se hvilke kendisser, der
ellers skal have sig en kølig dukkert!

Se hele programmet på midteropslaget her i avisen

Det kan du opleve på festpladsen
Der bliver masser af liv på festpladsen. Her kan du tage
rodeotyren ved hornene, spille kæmpe dartfodbold,
tombola, opleve spejderland med hoppeborg,
gladiatorbane, havespil og guldgravning. Fald-i-vandet-
maskinen er tilbage og det bli’r både vådt og sjovt. Vi
arbejder på at kunne vise dig en god fodboldturnering
med børne- og ungdomsspillere både lørdag og søndag.
Gymnastikopvisning
Efterskolehold og BPI-hold giver opvisning på pladsen
søndag. Bydysten samler alle de bedste kræfter til
tovtrækning søndag. På Sommerfestens sidste dag
trækker vi også vinderne fra lodsedlen.

Se hele programmet på midteropslaget her i avisen
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SALON MARIANNE

Børkopvej 33,
Gl. Pjedsted
7000 Fredericia.

Telefon: 75 92 90 90

Din kok i Pjedsted
Fokus på gode oplevelser og høj kvalitet

koldingkokken.dk
kontor@koldingkokken.dk
42 50 40 93

Thomasminde

EM Anti-Korrosion
7000 Fredericia

e-mail: ema@matthies.dk

Mob: +45 4087 0432

www.les-bulles.com/salg | lehto2@hotmail.com
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Støt dit lokalsamfund og vind flotte præmier
Er du klar til at støtte et godt formål og vinde en flot
præmie samtidig? Så køb lodsedler, når friske spejdere
og BPI-medlemmer kommer rundt og sælger dem d.

3. maj fra kl. ca. 16.30

Ved at købe lodsedler, støtter du Sommerfesten, og det
er en god mulighed for både at støtte dit lokalsamfund
og vinde en flot præmie på samme tid.

Der er flotte præmier på højkant takket være vores
trofaste sponsorer. Kort efter Sommerfestens afslutning
offentliggøres vindernumrene på byens hjemmeside
www.br-pj.dk/sommerfest. Dér kan du også læse mere
om præmierne på lodsedlerne.

Lodsedlerne koster 20 kr. pr. stk., og du får rabat, hvis du
køber 6 stk. for 100 kr. Støt et godt formål og tag godt
imod vores fodboldspillere, gymnaster,
badmintonspillere, skytter og spejdere, når de ringer på
din dør. Salgstidspunktet er onsdag d. 3. maj. Så grib
chancen for at støtte dit lokalsamfund og vinde en flot
præmie samtidig!

Find romed yoga i solopgangen
Lad din weekendstart være en oplevelse af harmoni og
afslapning, når du tager med på vores yogahold fra
morgenstunden. På en stille plet vil du med vores erfarne
yogainstruktør opnå en følelse af indre ro og balance.

Lørdag og søndag morgen vil du blive guidet gennem en
række blide yogastillinger, som vil styrke din krop og dit
sind. Det hele foregår i det fri eller i Sommerfestteltet.

Ingen tidligere erfaring med yoga er nødvendig, da vores
instruktør vil tilpasse øvelserne til dit niveau. Vi lægger
vægt på en afslappet og god stemning, hvor alle er
velkomne.

Så tag med på vores yogahold og start din weekend med
indre ro og balance. Tilmelding er ikke nødvendig. Find
tider i programmet eller på vores hjemmeside. Vi glæder
os til at se dig!

Se hele programmet på midteropslaget her i avisen



Sommerfestprogram 2023

Tirsdag - fredag uge 22

Sommerfest 2023 byder på noget for enhver smag.
Bredstrup-Pjedsted Idrætsforening og Elbospejderne
arrangerer sommerfesten for at skabe gode oplevelser for
alle og for at samle et overskud til det frivillige
foreningsarbejde for børn og unge.

Her er det foreløbige aftenprogram. Når du har besluttet dig
for, hvad du vil deltage i, køber du billet på
bredstrup-pjedsted.nemtilmeld.dk

Tirsdag d. 30. maj kl. 18.30
Mænd, mad og maskiner
Mændenes aften oser af mandemad, konkurrencer, farjokes
og bar. Sæt to-do-listen på pause og hyg dig med en herre-
go’ aften. Hvad enten du er ny i byen eller godt sat, så er det
helt oplagt at mødes med ligesindede mænd, der også er i
teltet for en snak over en kold fadøl.

Onsdag d. 31. maj kl. 18.30
Kølig rosé, tapas og sommerstemning
Pigernes aften i sommerfestteltet byder på sommerstemning
og hygge. Her er der mulighed for at hilse på din nye nabo
eller følge op på gamle bekendtskaber – alt sammen mens
du i ro og mag nyder tapas og rosé og fordyber dig i
aktiviteten, som afsløres senere.

Torsdag d. 1. juni kl. 18.30
Fællessang og aftengudstjeneste
Jacob Vestager Tybjerg har leveret sange til den nye
Højskolesangbog. Denne aften leverer han fællessang og
fortællinger. Vores sognepræst Michael Munch holder
derefter aftengudstjeneste i teltet. Det er sommertid, det er
sommerfest og det er sommersang.

Fredag d. 2. juni kl. 17.30-21.30
Fredags tam-tam
I sommerteltet prøver vi noget nyt i år for hele familien. Alle i
byen, både børnefamilier og dem der ikke har børn med,
inviteres til at spise sammen ved langborde. Børn og barnlige
sjæle kan nyde fredags tam-tam på storskærm og gå ombord
i vores store bland-selv-slik-bod. Vi andre kan hygge i baren
og glæde os over, at det endelig er fredag. Vi glæder os til at
se jer.

Alle arrangementer foregår på BPI’s sportsplads Covia Arena i Pjedsted. Teltet er åbent alle dage fra kl. 18.00, dog allerede kl. 17.00 om fredagen.
Drikkevarer købes i baren i sommerfestteltet. Billetter kan købes fra 1. april og billetter købt i grupper er billigere. Du kan finde mere info om

programmet og købe billetter på www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest

Find altid det opdaterede program på www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest eller på Sommerfestens facebookside
www.facebook.com/bredstruppjedstedsommerfest. Billetter kan købes via bredstrup-pjedsted.nemtilmeld.dk



Sommerfestprogram 2023

Lørdag - søndag uge 22

Lørdag d. 3. juni

Kl. 9 · Yoga på en stille plads i solen
Kom og få en god start på dagen til Yoga med Yvonne.
Medbring din egen yogamåtte.

Kl. 10 · Festpladsen åbner med Spejderland og boder

• Snup en vild ridetur på rodeotyren
• Tæv naboer, venner eller familie på den sjove

gladiatorbane
• Slip ungerne løs på den fede hoppeborg
• Vind 1. præmien i tombolaen - den HELT store

bamse, eller måske en kæmpe vandpistol?
• Besøg Spejderland - med ansigtsmaling,

guldgravning, hoppeborg, spejderhygge med bål og
snobrød.

Kl. 11 · Fald-i-vandet-maskinen
Bølgerne går højt når, vores lokale VIP’er skal skydes i
vandet. Kom og giv præsten og mange andre en dukkert.
Hold øje med vores facebookside og hjemmesiden.

Fodbold
Sommerfesten byder også på god fodbold og vi håber,
mange vil møde op og heppe på de driblestærke i gult og
blåt. Hold øje med byens hjemmeside og facebookside
for det opdaterede program.

Kl. 14 · Fald-i-vandet-maskinen
Vi lader igen lokale kendisser gå planken ud og DU kan få
lov til at skyde dem i vandet. Så vær klar til at ramme plet
og se en kendt ende i det kolde vand.

Kl. 15 · Farve-fun-run
I år skal vi prøve noget nyt. Vi mødes på pladsen, klædt i
hvidt. Vi løber ca. 3 km. til glad musik, laver sjove
aktiviteter og ender til sidst klædt i alle regnbuens farver.
(I tilfælde af regn aflyses løbet).

Kl. 18 · Voksenfest i Sommerfestteltet
Sommerfest som i de go'e gamle dage for alle voksne.
Nicklas Ejby kommer og spiller, mens vi spiser lækker
mad, afprøver de fede dansetrin og mødes i baren og
sørger for et godt overskud til byens foreninger.

Søndag d. 4. juni

Kl. 9 · Yoga på en stille plads i solen
Kom og få en god start på dagen til Yoga med Yvonne.
Medbring din egen yogamåtte.

Kl. 10 · Gratis rundstykker til hele byen
Køb din kaffe i baren og spis gratis rundstykker med hele
byen.

Kl. 10 · Festpladsen åbner igen for spejderland og
boder

Fodbold
Fodboldturnering på Covia Arena. Vi forsætter med
fodboldturneringen, kom og hep på vores fodboldhelte.
Hold øje med Sommerfestens facebookside og
hjemmesiden for det opdaterede fodboldprogram.

Kl. 11 · Fald-i-vandet-maskinen
Vi åbner sluserne for sidste gang og skyder de kendte i
vandet og mon ikke, der også bliver tid til, at børnene kan
prøve at blive skudt ned og få en dejlig tur i baljen?

Kl. 13 · Bydyst i tovtræk
Så er det nu det gælder! Den store finale, hvem bliver
årets vinder af den eftertragtede mælkejunge? Mød op
og giv den alt hvad remmer og tøjler kan holde. Der er
brug for alle kræfter.

Kl. 14 · Gymnastikopvisning
Flot gymnastik på plænen fra BPI’s egne hold, der
kommer og præsenter deres fine opvisningsprogram. Vi
arbejder på at invitere en efterskoleopvisning også.

Kl. 14.30 · Lodsedlernes vindere offentliggøres.
Vi udløser spændingen og udtrækker en masse heldige
vindere. Husk vi kommer rundt onsdag d. 3. maj og
sælger lodsedler i dit område. Hvis du ikke er hjemme
den dag, kan du også købe lodsedler i baren på pladsen –
hvis du tør vente så længe.

Kl. 15.00 · Festpladsen lukker og siger på gensyn næste
år!

Vi siger tusind tak for endnu en god Sommerfest. Uden
jer, ingen sommerfest, uden jer er det også svært at
pakke hele sommerfesten sammen. Derfor håber vi at se
rigtig mange, der lige hænger ud en sidste ekstra time og
hjælper med nedpakningen. Der er helt sikkert en pølse
eller to til alle hjælpere.

Alle arrangementer foregår på BPI’s sportsplads Covia Arena i Pjedsted. Teltet er åbent alle dage fra kl. 18.00, dog allerede kl. 17.00 om fredagen.
Drikkevarer købes i baren i sommerfestteltet. Billetter kan købes fra 1. april og billetter købt i grupper er billigere. Du kan finde mere info om

programmet og købe billetter på www.bredstrup-pjedsted.dk/sommerfest



14

tlf. 70 66 62 47

Tlf.: 40 62 41 66
Mail: hkren@profibermail.dk

Tennis er sjovt, både
på banen og udenfor
Bredstrup Pjedsted Tennisafdeling tilbyder alle - børn,
unge og voksne - muligheden for at spille tennis og have
det sjovt både på og udenfor banen. Klubben har to
velholdte baner, der normalt er åbne fra slutningen af
april til december. Hvis vejret ikke tillader udendørsspil,
kan medlemmerne spille skumtennis i hallen.
Tennisafdelingen har forskellige træningstilbud: Træning
for børn og unge hver tirsdag eftermiddag med en
træner og spil-sammen tennis for alle hver tirsdag
formiddag. Derudover arrangerer klubben også sommer-
tennis og pølse-aftener, hvor man kan spille tennis og
hygge sig sammen med andre klubmedlemmer. Du kan
prøvetræne gratis og hvis du beslutter dig for at blive
medlem, er kontingentet rimeligt og oplevelserne langt
større.

Du kan se meget mere på www.bpidraet.dk



15

Få en fest med alle de andre voksne i byen

Rosé, tapas og sommerstemning

Kunne vi friste med en teltfest som i de gode gamle
dage? Altså den slags fest som giver smag af en sen lys
sommeraften og som altid medfører gode minder og
røverhistorier fra baren og dansegulvet? Hvis du lader dig
friste af tanken om en fest med gode naboer og venner,
så sørger vi for et dansegulv, kolde fadøl og masser af
god stemning, når Nicklas Ejby går på scenen lørdag
aften. Vi fester til langt ud på natten og går kun hjem for
at kunne vende tilbage til festpladsen søndag morgen.

Mere info og billet på hjemmesiden

Lyder en aften i selskab med en masse glade damer ikke
som en god ide? Så er der ikke langt fra ide til handling,
når teltet danner rammen om en skøn dameaften. Der
serveres tapas og iskold rosé, mens vi hygger med gode
aktiviteter. Der findes mange gode grunde til at denne
aften er velbesøgt. Er du ny i byen, er der rig mulighed
for at lære nye at kende, eller måske skal du bare lige
bruge et par timer på at holde dig opdateret på gamle
bekendtskaber.

Mere info og billet på hjemmesiden

Tid:
Onsdag d. 31. maj kl. 18.30 (åben fra kl. 18).

Sted:
Sommerfestteltet på Covia Arena.

Pris:
1 person kr. 175,-
4 personer kr. 600,-

Tid:
Lørdag d. 3. juni kl. 18.00.

Sted:
Sommerfestteltet på Covia Arena.

Pris:
Standard - 1 person m/ spisning kr. 280,-
Gruppe - 4 personer m/ spisning kr. 1.000,-
1 person - adgang u/ spisning (fra kl. 20.00) kr. 150,-
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OK-Kort
Støt vores lokalsamfund med OK

Har du nogensinde spekuleret på, hvordan du kan støtte dit
lokale foreningsliv uden at anstrenge dig? Så er OK-måden
den perfekte løsning for dig! Ved at tanke hos OK
medlemstankstationer kan du nemt og automatisk støtte
lokalsporten i Bredstrup-Pjedsted.

OK er en danskejet virksomhed, der har fokus på at støtte
lokale samfund og foreningsliv. Med over 685 tankstationer i
hele Danmark er det nemt at finde en OK-tankstation tæt på
dig. Ved at få et OK-medlemskab og tanke din bil støtter du
klubben med mindst 5 øre/liter, uanset om du betaler med
MobilePay, Apple Pay, dit OK Benzinkort eller Dankort i OK's
app.

Og der er endnu flere fordele ved OK-medlemskabet! Hvis du
bestiller el fra OK, så fordobler de støtten til klubben til hele
10 øre pr. liter benzin eller diesel, når du tanker med dit OK
Benzinkort eller i OK's app. Det er en win-win situation: Du får
billig el og støtter samtidig dit lokalsamfund.

Husk at du også kan møde den rare sælger fra OK til
sommerfesten og få dit medlemskort, som viser, at du støtter
lokalsporten i Bredstrup-Pjedsted. Så tøv ikke - støt vores
fantastiske klubliv ved at tanke hos OK!

Tina Agerholm | Tlf: 22569302 | www.fyssen-tina.dk

FYSSEN TINA
FYSIO- & KRANIOSACRALTERAPEUT

Madekærvej 1
7000 Fredericia

Tlf.: 75860028
Tlf. privat: 75954008

Smidstrup Smede- og Autoværksted
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Farve-fun-run

Gratis rundstykker til alle demorgenfriske

Hvem siger, det skal være kedeligt at få motion og frisk
luft? I hvert fald ikke os. Derfor inviterer vi i år til farve-
fun-run. Mød op i hvidt og tag hjem i regnbuens farver. Vi
løber ca. 3 km gennem farver, god musik og sjove
aktiviteter. Vores motto er: Hvorfor gå i sort, når du kan
løbe i farver. Så tag hele familien med og få en fed
oplevelse som aldrig før. (I tilfælde af regnvejr aflyses
denne aktivitet)

Mere info og billet på hjemmesiden

Intet i livet er gratis – altså det er selvfølgelig bortset fra
de rundstykker, vi serverer om søndagen i teltet. Kom og
køb en friskbrygget kop kaffe og nyd gratis rundstykker
sammen med de andre morgenfriske naboer. Vi står klar
med rundstykkerne, mens dagen stille og roligt går i gang
og de sidste gode oplevelser venter til dette års
sommerfest.

Se sommerfestens samlede program på midteropslaget
her i avisen

Tid:
Lørdag d. 3. juni kl. 15.

Sted:
Sommerfestteltet på Covia Arena.

Pris:
1 person kr. 35,-
Gruppe - 4 personer kr. 100,-
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STØT OG BRUG DIT
LOKALE FORSAMLINGSHUS

BLIV MEDLEM I FORENINGEN
BAG HUSET FOR 150 KR. OM
ÅRET OG FÅ 25% RABAT PÅ

LEJEN EFTER 1 ÅR

PRØV FORSAMLINGSHUSET
NÅR DU SKAL HOLDE DIN

NÆSTE FEST

find os på facebook og www

CJ A/S
Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia

www.cj-as.dk

Servicearbejde og anlæg for store
og små erhvervskunder

Over 50
sponsorer
støtter
Sommerfesten.
Hils fra
Sommerfesten
når du køber af
dem.
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Fællessang og aftensgudstjeneste

Gymnastikopvisningen

Oplev en aften med fællessang og efterfølgende
aftengudstjeneste, når vi i samarbejde med
Foredragsforeningen og Menighedsrådet byder
velkommen. Fællessangen vil blive ledet af Jacob Tybjerg
fra Uldum Højskole, og kræver billet. Tybjerg vil guide os
igennem den nye 19. udgave af Højskolesangbogen, hvor
vi vil synge en masse både nye og velkendte sange.
Tybjerg er kendt for at turnere med foredrag og
sangaftener om Højskolesangbogen, og han spiller selv
på klaveret til sangene, så der er dømt fart over feltet og
masser af underholdning. Musik og sang giver glæde og
er en fantastisk måde at samles på, så kom og vær med!
Efter fællessangen vil vores lokale sognepræst Michael
Hvistendal Munch stå for en gratis aftengudstjeneste,
som vi håber, I vil deltage i.

Gymnastikopvisning søndag byder både på egne hold og
et stort efterskolehold. Nordfyns Efterskole kommer
med 145 elever.

Efterskolen ligger i Særslev mellem Søndersø og
Bogense. Skolen er en almen efterskole, hvor
gymnastikken er bærende i fællesskabet for alle elever.
Det kan være rytmisk gymnastik, springgymnastik,
trampolin.

Deres dygtige lærere sikrer, at eleverne får en rigtig god
oplevelse i deres gymnastiktræning. Udover de fysiske
fordele ved at dyrke gymnastik, lægger skolen også vægt på
den mentale træning og den positive effekt, det kan have på
elevernes selvværd og trivsel.

Skolen tilbyder ved siden af 6 linjefag: Spring, dans, musik,
kunst, fodbold og E-sport. Tjek gerne skolen hjemmeside på
www.nordfe.dk

Se det opdaterede program på hjemmesiden eller
Sommerfestens Facebookside.
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www.pjedstedfodklinik.dk

v/ statsaut. fodterapeut

Inger Johansen
Stationsvej 46, Pjedsted

Landlystvej 1, Erritsø

3056 2045

Everina´s systue
• Design og syning af tøj

til børn og voksne
• Omforandring
• Reparation

Pjedsted Kirkevej 19, tlf. 2176 6315

Vognmand
Jørgen Christensen
ønsker BPI en god sommerfest
og alle en god sommer.

tlf.: 4062 4746
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En smækfyldt tombola

Sidste år levede tombola’en op til sit navn – den blev tom –
så igen i år har vi fyldt den helt op med sjove, lækre og gode
præmier for store og små spillefugle. Frivillige kræfter
sørger for, at I kan bruge alle jeres lommepenge hér - og er
man heldig får man en skøn præmie med sig hjem.
Vindergaranti har vi ikke, men vi kan garantere, at
overskuddet går direkte til børnene i de lokale klubber og
foreninger.

Har du firmagaver eller andet til tombolaen - så giv os et tip.

Giv en håndmed til opstilling
Kom og vær med til at gøre sommerfesten endnu bedre
ved at hjælpe med at stille teltet op og gøre pladsen klar!
Vi har brug for frivillige hænder til at rykke teltdugene på
plads, stille borde og stole frem, pynte og gøre alt klar til
festugen. Det er en fantastisk mulighed for at møde nye
mennesker, være en del af fællesskabet og samtidig
bidrage til en vellykket sommerfest. Jo flere vi er, desto
sjovere og hurtigere går det. Så kom og vær med til en
hyggelig weekend med masser af samarbejde og sjove
oplevelser!
Hold øje med facebooksiden, når vi kalder på hjælp eller
meld dig hos Jacob på mail jacob@jjohnsen.dk eller 4027
8943
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Vi er aut. kloakmester og udfører alt i jord, kloak, beton og belægningsarbejde.
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Vi har alt til kæledyr, hest,
hus, have og jagt

– og foder til alle gårdens dyr




